
Rozsudek Tribunálu ze dne 3. října 2012 — Jurašinović v. 
Rada 

(Věc T-465/09) ( 1 ) 

(„Přístup k dokumentům — Nařízení (ES) č. 1049/2001 — 
Žádost o přístup ke zprávám pozorovatelů Evropské 
unie přítomných v Chorvatsku v období od 1. do 31. srpna 
1995 — Odepření přístupu — Riziko porušení ochrany 

mezinárodních vztahů — Dřívější zpřístupnění“) 

(2012/C 355/47) 

Jednací jazyk: francouzština 

Účastníci řízení 

Žalobce: Ivan Jurašinović (Angers, Francie) (zástupci: M. Jarry a 
N. Amara-Lebret, advokáti) 

Žalovaná: Rada Evropské unie (zástupci: původně C. Fekete a K. 
Zieleśkiewicz, poté C. Fekete a J. Herrmann, zmocněnci) 

Předmět věci 

Návrh na zrušení rozhodnutí Rady ze dne 21. září 2009 o 
zpřístupnění některých zpráv pozorovatelů Evropské unie 
přítomných v Chorvatsku v oblasti Knin mezi 1. a 31. srpnem 
1995. 

Výrok rozsudku 

1) Žaloba se zamítá. 

2) Ivan Jurašinović ponese vlastní náklady řízení a nahradí náklady 
vynaložené Radou Evropské unie. 

( 1 ) Úř. věst. C 24, 30.1.2010. 

Rozsudek Tribunálu ze dne 27. září 2012 — El Corte 
Inglés v. OHIM — Pucci International (PUCCI) 

(Věc T-39/10) ( 1 ) 

(„Ochranná známka společenství — Námitkové řízení — 
Přihláška slovní ochranné známky Společenství PUCCI — 
Starší národní obrazové a slovní ochranné známky Emidio 
Tucci a E. TUCCI — Přihláška starší obrazové ochranné 
známky Společenství Emidio Tucci — Relativní důvody zamít
nutí — Neexistence nebezpečí záměny — Článek 8 odst.1 
písm. b) nařízení č. 207/2009 — Skutečné užívání starší 
ochranné známky — Článek 42 odst. 2 a odst. 3, a čl. 15 
odst.1 druhý pododstavec písm. a) nařízení (ES) č. 207/2009 
— Protiprávní prospěch z rozlišovací způsobilosti nebo 
dobrého jména této ochranné známky — Článek 8 odst. 5 

nařízení č. 207/2009“) 

(2012/C 355/48) 

Jednací jazyk: angličtina 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: El Corte Inglés (Madrid, Španělsko) (zástupci: 
původně E. López Camba, J. L. Rivas Zurdo a E. Seijo Veiguela, 
poté J. L. Rivas Zurdo a E. Seijo Veiguela, advokáti) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) (zástupce: J. Crespo Carrillo, zmocněnec) 

Další účastník/účastnice řízení před odvolacím senátem OHIM, vystu
pující jako vedlejší účastník/účastnice před Tribunálem: Emilio Pucci 
International BV (Amsterodam, Nizozemsko) (zástupci: P. 
Roncaglia, G. Lazzeretti, M. Boletto a E. Gavuzzi, advokáti) 

Předmět věci 

Žaloba podaná proti rozhodnutí prvního odvolacího senátu 
OHIM ze dne 29. října 2009 (věc R 173/2009-1) týkajícímu 
se námitkového řízení mezi El Corte Inglés, SA a Emilio Pucci 
International BV. 

Výrok 

1) Žaloba se zamítá. 

2) El Corte Inglés, SA se ukládá náhrada nákladů řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 100, 17.4.2010. 

Rozsudek Tribunálu ze dne 3. října 2012 — Jurašinović v. 
Rada 

(Věc T-63/10) ( 1 ) 

(„Přístup k dokumentům — Nařízení (ES) č. 1049/2001 — 
Žádost o přístup k některým dokumentů vyměněným v 
průběhu řízení s Mezinárodním trestním tribunálem pro 
bývalou Jugoslávii — Odepření přístupu — Riziko porušení 
ochrany mezinárodních vztahů — Riziko porušení ochrany 

soudního řízení a právního poradenství“) 

(2012/C 355/49) 

Jednací jazyk: francouzština 

Účastníci řízení 

Žalobce: Ivan Jurašinović (Angers, Francie) (zástupce: N. Amara- 
Lebret, advokát) 

Žalovaná: Rada Evropské unie (zástupci: původně C. Fekete a K. 
Zieleśkiewicz, poté C. Fekete a J. Herrmann, zmocněnci) 

Předmět 

Návrh na zrušení rozhodnutí Rady ze dne 7. prosince 2009, 
kterým byl žalobci odepřen přístup k rozhodnutím o zaslání 
dokumentů Mezinárodnímu trestnímu tribunálu pro bývalou 
Jugoslávii, o jejichž poskytnutí bylo požádáno v rámci procesu 
s A. Gotovinou, a k veškeré korespondenci vyměněné v tomto 
rámci mezi orgány Evropské unie a uvedeným soudem, včetně 
případných příloh, zejména pak k původním žádostem o tyto 
dokumenty, jež byly podány uvedeným soudem a advokáty A. 
Gotoviny.

CS 17.11.2012 Úřední věstník Evropské unie C 355/23



Výrok 

1) Rozhodnutí Rady Evropské unie ze dne 7. prosince 2009, kterým 
byl I. Jurašinovići odepřen přístup k rozhodnutím o zaslání 
dokumentů Mezinárodnímu trestnímu tribunálu pro bývalou Jugo
slávii, o jejichž poskytnutí bylo požádáno v rámci procesu s A. 
Gotovinou, a k veškeré korespondenci vyměněné v tomto rámci 
mezi orgány Evropské unie a uvedeným soudem, včetně případných 
příloh, zejména pak k původním žádostem o tyto dokumenty, jež 
byly podány uvedeným soudem a advokáty A. Gotoviny, se zrušuje 
v rozsahu, v němž je tímto rozhodnutím odepřen přístup ke kore
spondenci mezi Radou a uvedeným soudem, jakož i k dokumentům 
jiným než zprávy vyhotoveným pozorovatelskou misí Evropského 
společenství a přiloženým k této korespondenci. 

2) Ve zbývající části se žaloba zamítá. 

3) Každý účastník řízení ponese vlastní náklady řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 113, 1.5.2010. 

Rozsudek Tribunálu ze dne 27. září 2012 — J v. Parlament 

(Věc T-160/10) ( 1 ) 

(„Petiční právo — Petice adresovaná Evropskému parlamentu 
— Rozhodnutí o odložení — Žaloba na neplatnost — 
Povinnost uvést odůvodnění — Petice nespadající do oblastí 

činnosti Unie“) 

(2012/C 355/50) 

Jednací jazyk: němčina 

Účastníci řízení 

Žalobce: J (Marchtrenk, Rakousko) (zástupce: A. Auer, advokát) 

Žalovaný: Evropský parlament (zástupci: N. Lorenz a N. Görlitz, 
zmocněnci) 

Předmět věci 

Návrh na zrušení rozhodnutí petičního výboru Evropského 
parlamentu ze dne 2. března 2010 odložit petici podanou 
žalobcem dne 19. listopadu 2009 (petice č. 1673/2009) 

Výrok rozsudku 

1) Žaloba se zamítá. 

2) J se ukládá náhrada nákladů řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 238, 13.8.2011. 

Rozsudek Tribunálu ze dne 4. října 2012 — Řecko v. 
Komise 

(Věc T-215/10) ( 1 ) 

(„EZOZF — „Záruční“ sekce — Výdaje vyloučené z financo
vání — Bavlna — Pomoc nejchudším osobám — Rozvoj 

venkova — Účinnost kontrol — Proporcionalita“) 

(2012/C 355/51) 

Jednací jazyk: řečtina 

Účastnice řízení 

Žalobkyně: Řecká republika (zástupci: původně I. Chalkias, G. 
Skiani a E. Leftheriotou, poté I. Chalkias, E. Leftheriotou a X. 
Basakou, zmocněnci) 

Žalovaná: Evropská komise (zástupci: H. Tserepa-Lacombe a A. 
Markoulli, zmocněnci, ve spolupráci s N. Korogiannakisem, 
advokátem) 

Předmět věci 

Návrh na zrušení rozhodnutí Komise 2010/152/EU ze dne 11. 
března 2010, kterým se z financování Evropské unie vylučují 
některé výdaje vynaložené členskými státy v rámci záruční sekce 
Evropského zemědělského orientačního a záručního fondu 
(EZOZF), v rámci Evropského zemědělského záručního fondu 
(EZZF) a v rámci Evropského zemědělského fondu pro rozvoj 
venkova (EZFRV) (Uř. věst. L 63, s. 7), v rozsahu, v němž se 
vylučují některé výdaje vynaložené Řeckou republikou. 

Výrok rozsudku 

1) Žaloba se zamítá. 

2) Řecké republice se ukládá náhrada nákladů řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 195, 17.7.2010. 

Rozsudek Tribunálu ze dne 27. září 2012 — Itálie v. 
Komise 

(Věc T-257/10) ( 1 ) 

(„Státní podpory — Usazení podniku v některých třetích 
státech — Zvýhodněné půjčky — Rozhodnutí prohlašující 
podpory za částečně neslučitelné se společným trhem a naři
zující jejich vrácení — Rozhodnutí přijaté po zrušení původ
ního rozhodnutí týkajícího se téhož řízení Tribunálem — 

Překážka věci rozsouzené — Povinnost uvést odůvodnění“) 

(2012/C 355/52) 

Jednací jazyk: italština 

Účastnice řízení 

Žalobkyně: Italská republika (zástupci: P. Gentili a M. Fiorilli, 
avvocati dello Stato)

CS C 355/24 Úřední věstník Evropské unie 17.11.2012


	Rozsudek Tribunálu ze dne 3. října 2012 — Jurašinović v. Rada  (Věc T-465/09)
	Rozsudek Tribunálu ze dne 27. září 2012 — El Corte Inglés v. OHIM — Pucci International (PUCCI)  (Věc T-39/10)
	Rozsudek Tribunálu ze dne 3. října 2012 — Jurašinović v. Rada  (Věc T-63/10)
	Rozsudek Tribunálu ze dne 27. září 2012 — J v. Parlament  (Věc T-160/10)
	Rozsudek Tribunálu ze dne 4. října 2012 — Řecko v. Komise  (Věc T-215/10)
	Rozsudek Tribunálu ze dne 27. září 2012 — Itálie v. Komise  (Věc T-257/10)

